Государственное автономное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур города Стерлитамак»

(ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак»)

V

П Р И К А З

От 27 декабря 2021 года № 191 - Д §1

Об утверждении Перечня товаров, ра­
бот и услуг, закупка которых осу­
ществляется у субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223 «О за­
купках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Поста­
новлением Правительства РФ от 11.12.2014 г. № 1352 «Об особенностях уча­
стия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, ра­
бот, услуг отдельными видами юридических лиц» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень товаров, работ и услуг, закупка которых осу­
ществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства с 01 января
2022 года (далее -  «Перечень») (Приложения № 1 к настоящему приказу).

2. Закупки товаров, работ и услуг у субъектов малого и среднего пред­
принимательства осуществлять в соответствии с утвержденным Перечнем.

3. Ведущему специалисту по закупкам Хайбуллину Р.Х. обеспечить раз­
мещение Перечня на «Официальном сайте Единой информационной системы в
сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» и на
официальном сайте ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г лавный врач P.P. Саляхова